
A s u k a  S h i n k u m i  B a n k

上野ＴＳビル
３階

お客さま各位

平素は当組合に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当組合「錦糸町支店」は建物の老朽化に伴う建替えのため、２０２２年３月２２日（火）

より当分の間、仮店舗として「当組合、上野支店の３階」に移転のうえ、営業することとなりました

ので、謹んでご案内申し上げます。

　仮店舗での営業期間中、お客さまには大変なご不便、ご迷惑をお掛けいたしますことをお詫び申

し上げますと共に、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　なお、仮店舗移転に際し、お取引いただいている預金等のご契約内容に変更はございませんので、

ご使用中の通帳・証書・キャッシュカードにつきましては、移転後も継続してご利用いただけます。

　今後ともお客さまへより質の高い金融サービスを提供できるよう一層努力してまいりますので、

引き続きご愛顧いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

　ご不明な点等がございましたら、お気軽に当支店または担当者にお尋ね下さい。

〒１１０−０００５

東京都台東区上野１−１８−１ 上野ＴＳビル ３階 

※１・２階は「上野支店」の営業フロアとなります

９：００～１５：００

・都営大江戸線「上野御徒町」駅より徒歩３分

・東京メトロ銀座線「上野広小路」駅より徒歩３分

・東京メトロ日比谷線「仲御徒町」駅より徒歩７分

・ＪＲ山手線「御徒町」駅より徒歩５分

【お問い合わせ先】
錦糸町支店　tel.03−3633−8421
≪2022年3月18日（金）まで≫

■錦糸町支店の仮店舗概要

２０２１年８月吉日

錦糸町支店の建替えに伴う仮店舗への移転について

現在地での最終営業日 ２０２２年３月１８日（金）

仮店舗での営業開始日 ２０２２年３月２２日（火）

仮 店 舗の 住 所

窓口の営業時間

ア ク セ ス

あ す か 信 用 組 合

理 事 長 金 哲 也

錦糸町支店長 鈴木 英敏


